
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2021 № 227

п. Чегдомын

[О предоставлении разрешения на^условно разрешенный вид использования 
земельного участка по адресу: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, 
с. Средний Ургал, расположенный в кварталах 27:05:0401008, 27:05:0401009

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края 
от 24.05.2005 № 42, утвержденным решением Собрания депутатов 
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, с учетом 
заключения о результатах публичных слушаний от 09.10.2021 
администрация Верхнебуреинского муниципального района 
Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Акционерному обществу «Ургалуголь» разрешение 
на условно разрешенный вид использования земельного участка по адресу: 
Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Средний Ургал, 
расположенный в кварталах 27:05:0401008, 27:05:0401009 -  «специальное 
пользование водными объектами» (Код по классификатору -  11.2).

2. Отделу капитального строительства и градостроительной 
деятельности Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского 
края уведомить в письменном виде Акционерное общество «Ургалуголь» о 
том, что часть испрашиваемого ими земельного участка расположена в 
водоохранной зоне водного объекта с особым режимом использования, 
который определяет ограничения в соответствии со статьей 65 Водного 
кодекса Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района Крупевского А. Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.В. Феофанова

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2020 г. Зак.51 Тир. 1000 экз.


